
ورزشی

خوزستانی ها با شکست الجزیره دست به کار بزرگی زدند

برتری قاطع و شیرین استقلال برابر نماینده عربستان

اعلام زمان مسابقات مقدماتی و نهایی فوتبال کمتر از 23 سال 

تیم فوتبال امید بازهم در خواب زمستانی فرو رفت!

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال استقلال ایران در دومین دیدار خود 
در لیگ قهرمانان آســیا برابر نماینده عربستان به 

برتری قاطع رسید.
تیم فوتبال اســتقلال تهران در دومین دیدار خود در 
فصل جدید رقابت های لیگ قهرمانان آســیا از ساعت ۱۹ 
دیروز در ورزشــگاه ســلطان قابوس شهر مسقط به مصاف 
التعاون عربســتان رفت که این دیدار بــا برتری ۳ بر صفر 
شــاگردان منصوریان بــه پایان رســید. کاوه رضایی )۱(، 
محسن کریمی)۷۰( و لئوناردو پادوانی)۸۸( برای استقلال 
گل زدند. در این بازی که به خاطر شرایط سیاسی بین دو 
کشور به میزبانی عمان برگزار شد، دو تیم در نیمه اول بازی 
پایاپایی را به نمایش گذاشــتند و هر چند استقلال خیلی 
زود به گل برتری دست پیدا کرد اما در ادامه کار نتوانست 

موقعیت خطرناکی را روی دروازه حریف ایجاد کند.
نیمه دوم اما برای شــاگردان منصوریان متفاوت تر بود 
و ایــن تیم بــرای حفظ گل زده خود بــا تفکر و حرفه ای 
تر بازی کرد. تیم زردپوش عربســتانی که سابقه زیادی در 
لیگ قهرمانان آســیا ندارد به دنبال رسیدن به گل تساوی 
بود اما حملاتش خیلی زهردار نبود.با این حال اســتقلال 
از معدود موقعیت هایی که داشــت بهترین استفاده را کرد 
و دوبار دیگر دروازه حریف عربســتانی را گشود. در دقیقه 
۷۰ محســن کریمی که در این دیدار دونده و سرحال بود 
روی رفت و برگشــت دروازه حریف را برای بار دوم باز کرد. 
درحالی که تیم تعاون برای رسیدن به گل تلاش بیشتری 
می کرد این اســتقلال بود که در دقیقه ۸۸ روی ارســال 
امید ابراهیمی به داخل محوطه جریمه حریف و ضربه سر 
پادوانی به گل سوم رسید تا نخستین برد استقلال در آسیا 

رقم بخورد و این تیم سه امتیازی شود.
اما تیم فوتبال اســتقلال خوزســتان دیگــر نماینده 
کشورمان در دومین دیدار خود در مسابقات لیگ قهرمانان 

تیم ملی فوتبال امید با وجود گذشــت مدت زمان 
طولانی از اتمام مسابقات المپیک کماکان در بلاتکلیفی 
به ســر می برد و در همین زمان AFC زمانبندی شروع 
مرحله مقدماتی و نهایی مســابقات فوتبال کمتر از 23 

سال را هم انجام داده است.
چند هفته قبل ویندزور جان، دبیرکل کنفدراسیون فوتبال 
آســیا در نامه ای زمان قرعه کشــی مرحله انتخابی مسابقات 
قهرمانی کمتر از ۲۳ ســال آسیا را به فدراسیون فوتبال اعلام 
کرد که بر این اســاس قرعه کشــی این مرحله ۲۷ اسفند ۹۵ 

برگزار خواهد شد و تیم ملی ایران رقبای خود را می شناسد.
بر اساس اعلام AFC، مرحله انتخابی مسابقات فوتبال کمتر 
از ۲۳ ســال، در تاریخ ۲۴ تیر تا ۲ مرداد ۹۶ به میزبانی چند 
کشور مختلف برگزار می شود. در دوره قبل این مسابقات و در 
مرحله انتخابی، ایران در نوروز ۹۴ میزبان رقبای خود بود. پس 
از پایان مرحله انتخابی و مشخص شدن تیم های حاضر، مرحله 
نهایی مســابقات کمتر از ۲۳ سال از تاریخ ۲۰ دی تا ۸ بهمن 

ماه در چین برگزار می شود.
تمامی این برنامه ریزی ها در حالی از سوی AFC انجام شده 
که هیچ تیم در این رده سنی وجود ندارد. در واقع بعد از حذف 
شــاگردان محمد خاکپور در سال ۲۰۱۵ در مرحله یک چهارم 
نهایی انتخابی المپیک، این تیم به طور کامل منحل شــد و از 

آسیا از ســاعت ۱۹ دیروز در امارات به مصاف تیم الجزیره 
پرســتاره رفت که این بازی در نهایت با یک گل به ســود 
استقلال خاتمه یافت.اســتقلال در این دیدار خیلی زود و 
در ثانیه ۴۷ توسط آلویس نانگ به گل رسید تا الجزیره در 
خانه خودش دچار شوک شود. تلاش الجزیره برای جبران 
نتیجه راه به جایی نبرد تا نماینده ایران دومین برد آسیایی 
خود را جشن بگیرد.در دیگر بازی این گروه تیم های الفتح 
عربستان و لخویای قطر به مصاف هم رفتند که این بازی با 

تساوی دو به دو خاتمه یافت.
با نتایج مســابقات دیروز؛ تیم استقلال خوزستان با ۶ 

امتیاز در صدر جدول باقی ماند.
پرسپولیس و ذوب آهن به دنبال اولین پیروزی

در ادامه رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، امروز )سه شنبه( 

آن زمان تا کنون فدراسیون فوتبال درگیرودار تشکیل این تیم 
بوده است.

پس از افزایش ناکامی ایران برای رسیدن به المپیک به ۴۴ 

تیم های پرسپولیس و ذوب آهن ایران با تیم هایی از امارات و 
عربستان سعودی دیدار می کنند. این دو تیم ایرانی در دیدار 
نخست برابر حریفان شــان به تساوی رسیدند و هر کدام با 

یک امتیاز در رده دوم گروه های خود قرار دارند.
در امارات نماینده این کشور کوچک که در گروه چهارم 
بازی ها با پرســپولیس ایران هم گروه است، با پیروزی در 
دیــدار پلی آف با الوحدت اردن توانســت جــواز حضور در 
رقابت های این فصل را کســب کند و حالا در دومین دیدار 
مرحله گروهی اش باید از پرســپولیس پذیرایی کند. سرخ 
پوشان ایرانی در بازی نخست در حالی که بازی سختی برابر 
الهلال عربستان داشــتند برابر این تیم به تساوی رسیدند 

ســال، این بار فدراسیون فوتبال تحت هدایت برای جلوگیری 
از موازی کاری هــای کمیتــه ملی المپیک با این فدراســیون 
رایزنی هایی را با کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک 

تا بــه قول برانکو ایوانکوویچ مهم ترین بازی هفته اول لیگ 
قهرمانان آســیا در منطقه غرب قاره با نتیجه تساوی تمام 
شود. دیدار دو تیم از ساعت ۱۸:۴۰ آغاز می شود. در دیگر 
دیدار این گروه الهلال عربستان از ساعت ۲۰:۱۵ به مصاف 
الریان قطر می رود. جدول گــروه چهارم پیش از برگزاری 
بازی های امروز به این شرح است: ۱- الریان قطر، ۳ امتیاز، 
۲- پرسپولیس ایران، یک امتیاز، ۳- الهلال عربستان، یک 

امتیاز، ۴- الوحده امارات، صفر امتیاز
دیگر نماینده فوتبال ایران که امروز )سه شنبه( دومین 
دیــدارش را در مرحله گروهی مســابقه ها برگزار می کند، 
ذوب آهن اســت. این تیم هفته قبل موفق شد در دیداری 
حســاس و ســخت، برابر العین امارات نایب قهرمان فصل 
گذشته آسیا، در امارات به تساوی برسد. این نتیجه خوب 
بــرای ذوب آهن، انگیزه بازیکنان این تیم را برای کســب 
پیروزی در دومین دیدار بســیار زیاد کرده اســت.از طرف 
دیگر الاهلی عربستان در اولین دیدارش ۲ بر صفر بنیادکار 
ازبکســتان را شکست داد و این نشان می دهد که این تیم 
از توان و قدرت نسبتا خوبی برخوردار است.ذوب آهن روی 
کاغذ میزبان این بازی است اما به دلیل جو سیاسی حاکم 
بر AFC و شیطنت های ســعودی ها این دیدار در کشوری 
بــه اصطلاح بی طرف برگــزار می شــود. هرچند تیم های 
عربستانی در عمان غریبه نیستند و هواداران خاص خود را 
در این کشــور عربی دارند. دیدار دو تیم در ساعت ۱۸:۴۵ 
آغاز می شــود و در دیگر دیدار این گروه از ساعت ۱۶:۳۰ 
بنیادکار ازبکســتان به مصاف العین امارات می رود. جدول 
رده بندی گروه سوم پیش از برگزاری بازیهای امروز به این 
شــرح است: ۱- الاهلی عربستان ، ۳ امتیاز، ۲- ذوب آهن 
ایران، یک امتیاز، ۳- العین امارات، یک امتیاز، ۴- بنیادکار 

ازبکستان، صفر امتیاز.

انجام داد تا یکی از این دو ســازمان مسئولیت تیم ملی امید را 
بر عهده بگیرند.

با این حال بعد از گذشــت چند مــاه، فریدون معینی در 
مصاحبه ای با ایسنا، مشکلات مالی را دلیل وضعیت نامشخص 

این تیم عنوان کرد.
تمامی این اتفاقات یادآور ســهل انگاری مسئولان گذشته 
فدراســیون است و به نظر می رســد در این دوره هم کوتاهی 
مســئولان می تواند نتایج چندین دوره گذشته را رقم بزند. با 
توجه به شــرایط فعلی به نظر نمی رسد تیم ملی امید در سال 
۹۵ سر و سامان بگیرد و از آغاز سال ۹۶، ۵ ماه تا شروع مرحله 
مقدماتی و ۱۰ ماه هم تا مســابقات نهایی باقی می ماند و قطعا 
در این زمان کوتاه ساختن تیمی که آینده فوتبال ایران را یدک 

بکشد بسیار سخت خواهد بود.
مســئولان فوتبال ما در شــرایطی از اتفاقات تلخ گذشته 
درس نمی گیرند که کشــورهایی مانند استرالیا، ژاپن و حتی 
کشــورهای توســعه یافته حــوزه خلیج  فارس بعــد از اتمام 
مســابقات المپیک به ســرعت تکلیف تیم ملی زیر ۲۳ سال 
خود را مشخص کردند اما با وجود آغاز لیگ شانزدهم، تکلیف 
تیم ملی ایران کماکان نامعلوم است! و متولیان این تیم بسیار 
امیدوار هستند که تیم ملی امید بتواند راهی مسابقات المپیک 

۲۰۲۰ توکیو شود.

حدیث دشت عشق

»به یاد شهید مدافع حرم رضا کارگربرزی«
 مقید به دین و مذهب 

و پرتلاش در کسب علم و دانش

دور برگشت نیمه نهایی لیگ برتر والیبال

تیم های پیکان و بانک سرمایه فینالیست می شوند؟!
مرحله نیمه نهایی لیگ برتــر والیبال با میزبانی 

شهرداری ارومیه از تیم پیکان آغاز می شود.
دور برگشــت مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال عصر 
امروز بــا برگــزاری دیدارهایی در تهــران و ارومیه پیگیری 

می شود.
شهرداری ارومیه که در بازی رفت در تهران با نتیحه ۳ بر 
صفر برابر پیکان مغلوب شــده بود در سالن غدیر ارومیه و در 
حضور تماشاگرانش پذیرای پیکان تهران است. ارومیه ای ها در 
بازی رفت عملکرد ضعیفی داشتند و تلاش می کنند با حمایت 
هــواداران خود برابر حریف تهرانی خود پیروز شــوند و کار را 
به بازی ســوم بکشانند. سعید معروف کاپیتان تیم پیکان که 
پیــش از این در زادگاهش ارومیه بازی می کرد بازهم به خانه 
خود برمی گردد و برابر تماشــاگران ارومیه ای وتیم ســابقش 
قــرار می گیرد.با تصمیم ســازمان لیگ سیســتم ویدئوچک 
خانه والیبال به ارومیه منتقل می شــود و این بازی با سیستم 

ویدئوچک برگزار می شود.
در دیگر بازی نیمه نهایی نیز که از ســاعت ۱۶ در خانه 
والیبال آغاز می شــود بانک ســرمایه وســایپا به مصاف هم 
می روند. شــاگردان مسعود آرمات در تیم سایپا با وجود اینکه 

در بازی رفت شروع خوبی داشتند اما در نهایت ۳ بر یک بازی 
را به حریف خود واگذار کردند. بانک ســرمایه هم که مدافع 
عنوان قهرمانی اســت می خواهد در دومین بازی نیمه نهایی 
کار را بــه پایان برســاند و صعودش را بــه فینال قطعی کند 
هرچند که بازیکنان ســایپا که بدون اســترس هستند کار را 

برای باتجربه های بانک سرمایه سخت می کنند.
رســیدن به دیــدار رده بندی برای هیــچ تیمی ارزش و 
امتیــازی ندارد. به همین خاطر، هر ۴ تیم تلاش خود را برای 

رسیدن به فینال انجام خواهند داد.
سازمان لیگ فدراســیون والیبال اسامی داوران و ناظران 

این دیدارها را به شرح زیر اعلام کرد:
* ســایپا تهران – بانک ســرمایه )خانه والیبال تهران- 

ساعت ۱۶(
داور اول: ابراهیــم فیروزی، داور دوم: اســماعیل رزقی و 

ناظران: حمید حق بین و حسین پورکاشیان
*شــهرداری ارومیه – پیکان تهران)سالن غدیر ارومیه- 

ساعت ۱۶(
داور اول: محمــد شــاهمیری، داور دوم: علیرضا قریب و 

ناظران: محمد حسن خوشدل و محمد حسین شفقی

وزیر ورزش و جوانان از فدراسیون فوتبال خواست تا به دعوای کی روش و برانکو پایان دهد.
مســعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در تازه ترین اظهارنظرش درباره تیم ملی و اختلاف نظرهای مطرح شده بین 
برانکو و کی روش تاکید کرد که باید این اختلاف ها توســط فدراســیون فوتبال حل و فصل شود.لازم است فدراسیون فوتبال 
بــه دعــوای کی روش و برانکو پایان دهد. تیم   ملی فوتبال باید در آرامش به جام جهانی صعود کند. ماجرای اختلاف برانکو و 
کی روش مدت هاست که مطرح است و این دو مربی هر بار با مصاحبه هایی تلاش ها برای ایجاد تعامل را بی نتیجه می گذارند. 
در تازه ترین اتفاق شنیده شده که پس از ماجرای اردوی تیم ملی در دوبی و بازگشت بازیکنان پرسپولیس به تهران، به دلیل 
انتقاد برانکو از چرایی برپایی این اردو و طرح اضافه وزن ملی پوشان پرسپولیس، کی روش بازیکنی از پرسپولیس را به اردوی 
نوروزی تیم ملی دعوت نکرده اســت. وزیر ورزش و جوانان بارها پیش از این نیز در موضوع تیم ملی فوتبال بر حل اختلاف 

نظرها از مسیر فدراسیون فوتبال تاکید کرده بود.

درخواست وزیر ورزش از فدراسیون فوتبال 
اختلافات کی روش و برانکو را پایان دهید! در غفلت مسئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش

بازی های کشــورهای اســلامی از 12 تا 22 می  در 
آذربایجان برگزار می شود که در صفحه این مسابقات به 
جزئیات درباره رشــته های شرکت کننده اشاره شده که 

یکی از این موارد ورزش زورخانه ای است.
در نکته ای جالب در وصف ورزش زورخانه ای نوشــته شده 
اســت: طبق واقعیت های تاریخی منبــع ورزش ملی آذربایجان 
ورزش زورخانــه ای اســت که اســاس آن به ۷۰۰ ســال قبل 
برمی گردد که توســط پوریای ولی چارچوب مشخصی گرفت.
نکته قابل توجه اینکه در توصیف کلمه زورخانه از کلمه فارسی 
اســتفاده شده است! در ادامه این گزارش آمده است: زورخانه از 
دو بخش تشــکیل شده اســت؛ زور که به معنای قدرت است و 
خانه»khaneh که به معنای خانه است که در حالت کلی زورخانه 
به معنای خانه قدرت می دهد. ورزش زورخانه ای به مدت ۳ روز 
در کریستال هال برگزار می شود. روز نخست مسابقات به صورت 
گروهی روز دوم به صورت انفرادی و روز سوم هم ورزش پهلوانی 

برگزار می شود.

در حالی که مســئولان ورزش کشور آذربایجان به صراحت 
ورزش زورخانه ای را مصادره کرده و از آن خود می دانند، مسئولان 
ورزش ایران تا دیروز نســبت به این ماجرا کاملا بی تفاوت بودند 
و واکنشــی نشان ندادند! گویی هیچ اتفاقی نیفتاده و آب از آب 

تکان نخورده است.
نامه نگاری کمیته المپیک 

با این حال روز گذشــته سرانجام کمیته ملی المپیک وارد 
این ماجرا شــد تا اقدامات ابتدایی را درباره ادعای واهی کشــور 
آذربایجــان انجام دهــد. در خبری که خبرگــزاری فارس روی 
خروجی خود قرار داده بود عنوان شــد که از سوی کمیته ملی 
المپیک در این باره نامه نگاری های لازم با فدراســیون های ملی 
و بین المللــی زور خانه ای با توجه به فســلفه وجودی و وظیفه 
ذاتیشــان صورت گرفته است تا ضمن ارائه مستندات تاریخی و 
اقدامات انجام شده از سوی آنها، پس از بررسی های مورد نظر و با 
هماهنگی کامل وزارت ورزش جوانان تصمیمات لازم در این باره 

و همچنین در صورت نیاز به پیگیری های حقوقی اتخاذ شود.

آذربایجان ورزش زورخانه ای را مصادره کرد!

رئیس فدراســیون تکواندو می گوید، نهایت تلاش مان را به کار خواهیم بســت تا اتفاقات المپیک تکرار نشود. سیدمحمد 
پولادگر رئیس فدراسیون تکواندو طی گفت وگویی در پاسخ به سؤالی درباره این که فرزان عاشورزاده در روزهای اخیر اعلام کرده 
اســت که »حقیقت نتایج بد تکواندوی ایران در المپیک هیچ گاه بازگویی نخواهد شد و تا سالیان سال در دل ما سه المپیکی 
باقی خواهد ماند«، انتخاب بی باک به عنوان سرمربی و... به اظهارنظر پرداخت که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:

* از اظهارنظر عاشورزاده و این موضوع نیز بی اطلاعم و نمی دانم منظور او چیست. ما تمام ملی پوشان را بعد از المپیک خواستیم 
و جلسه ای را با آن ها برگزار کردیم و تمام حقایق بازگو شد و تمام صحبت های بازیکنان نیز ثبت و ضبط شده و موجود است. 

خواهشم این است که رسانه ها به این حواشی نپردازند زیرا این حواشی ما را از هدف و مسیر اصلی مان دور خواهد کرد.
* شورای فنی تکواندو باتوجه به فاکتورهایی همچون تجربه، سابقه و حضور در عرصه قهرمانی و مربیگری در مسابقات بزرگ 
و حتی توان علمی و مدارج تحصیلی مهدی بی باک، او را به عنوان سرمربی تیم ملی برگزید. یکی از افتخارات ما در فدراسیون 
نیز این است که تمام مربیان ما غالباً تحصیل کرده مقطع دکتری و یا کارشناسی ارشد هستند که از این بابت خدا را شاکریم.

* ما نهایت تلاش مان را به کار خواهیم بســت تا تیم مان در مســابقات پیش رو قهرمانی جهان در عرصه قهرمانی و مدال آوری 
موفق عمل کند و اتفاقات المپیک تکرار نشود.

نمی خواهیم اتفاقات ریو تکرار شود
پولادگر: نمی  دانم منظور عاشورزاده از ناگفته های المپیک چیست

اسکار: می خواهم با شانگهای قهرمان آسیا شوم
هافبک برزیلی شــانگهای چین عنوان کرد به دنبال قهرمانی در لیگ قهرمانان 
آســیا با تیمش اســت. شــانگهای یکی از تیم های معروف حاضــر در این دوره از 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیاســت که با حضور اسکار برزیلی در ترکیب این تیم، 
نگاه ها را به ســمت خود جلب کرده است.اسکار درباره حضور در شانگهای و اهداف 
خود در این فصل گفت: می دانم تیم های قدرتمند و خوبی در لیگ قهرمانان آســیا 
حضور دارند که شکســت دادن آنها آسان نیســت ولی می خواهم تمام تلاشم را به 
کار بگیرم تا شــانگهای به مراحل پایانی جام برســد. هدف من این است که بتوانم 
با شــانگهای قهرمان لیگ قهرمانان شوم و باور دارم می توانیم به این هدف برسیم. 
اسکار ادامه داد: باید تا جایی که ممکن است به هم تیمی هایم کمک کنم تا بتوانیم 
به قهرمانی برسیم. خوشبختانه شرایط خیلی خوبی در شانگهای دارم و از حضور در 
این شــهر لذت می برم و دوست دارم بهترین توانم را به کار بگیرم تا از نظر فوتبالی 

نیز به اهدافم برسم.
اندی ماری برای حریفانش خط و نشان کشید

تنیسور اســکاتلندی اعلام کرد بعد از مسابقات اوپن اســترالیا ریکاوری خوبی 
داشته و برای شرکت در مسابقات تنیس دوبی آماده است.اندی ماری بعد از شکست 
در مسابقات اوپن اســترالیا اعلام کرد ریکاوری خوبی داشته است و می تواند دوباره 
با قدرت در مســابقات تنیس دوبی شرکت کند. اندی ماری که تنیس باز شماره یک 
جهان است، از زمانی که در راند چهارم مسابقات تنیس اوپن استرالیا شکست خورد، 
در هیچ مسابقاتی شرکت نکرده است. او در این رابطه گفت : در حال  حاضر خوبم. در 
چند هفته  گذشته خوب تمرین کردم. زمانی که از استرالیا بازگشتم ۱۰ روز مریض 
بودم اما اکنون آماده هســتم.اندی ماری در مســابقات دوبــی ابتدا با ملک جزیری، 

تنیس باز تونسی بازی می کند.
تقابل قهرمان بوکس جهان با نفر دوم المپیک

قهرمان چند دوره مســابقات بوکس جهانی قبول کرد کــه با امیرخان، دارنده 
مدال نقره المپیک در روز ۲۳ آوریل مســابقه بدهد. مانی پاکیائو پذیرفته است که با 
امیرخان، بوکسور المپیکی جهان مسابقه بدهد. پاکیائو ۳۸ ساله چهار روز پیش نیز 
اعلام کرده بود مدیر برنامه اش در حال  مذاکره با مدیر برنامه امیرخان است. امیر خان 
۳۰ ســاله در بازی های المپیک آتن مدال نقره کسب کرده بود. او از ماه می  گذشته 
تاکنون مبارزه ای نداشــته اســت. در آن زمان او دو وزن بالاتر آمد و در وزن میانه با 
کانلو آلوارز مسابقه داد. او در این مسابقه در راند ششم شکست خورد.هنوز مشخص 

نشده پاکیائو با امیرخان در چه ورزشگاهی مبارزه خواهند کرد.
تاریخ سازی یونایتد و مورینیو در فینال جام اتحادیه

منچستریونایتد و ژوزه مورینیو رکوردهای فوق العاده ای یکشنبه شب گذشته از 
خودشــان بر جای گذاشتند. منچستریونایتد موفق شد با برتری برابر ساوتهمپتون 
در ورزشــگاه تاریخی ومبلی قهرمان جام اتحادیه شود تا برای پنجمین بار این جام 
را به کلکســیون افتخارات خود  اضافه کند. منچستریونایتد با قهرمانی که به دست 
آورد، توانســت تعداد قهرمانی های خود را به عدد ۴۲ برســاند. این  در حالی است 
که لیورپول با ۴۱ قهرمانی پشت ســر یونایتد قرار می گیــرد. به  این  ترتیب یونایتد 
بــا ۴۲ جام پر افتخارترین تیم تاریخ بریتانیا شــد. ژوزه مورینیو با قهرمانی در این 
جام تعداد جام هایش در جام اتحادیه را به عدد چهار رســاند تا در کنار »سر الکس 
فرگوسن« و »برایان کلایف«، پرافتخارترین مربیان جام اتحادیه قرار بگیرد که این 
دو نیز توانستند چهار قهرمانی داشته باشند. زلاتان ابراهیموویچ در پنج فینال قبلی 
داخلی توانسته است ۶ گل به ثمر برســاند.این فینال سیزدهمین فینال مربیگری 
ژوزه مورینیو بود. او توانســته اســت یازده فینال را با برد به پایان برساند. مورینیو 
همچنین اولین مربی تاریخ یونایتد شــد که توانسته است در اولین فصل حضورش، 

تیم را به قهرمانی برساند.
رئال مادرید جایگاهش را از بارسلونا پس گرفت

رئال مادرید با شکســت ویارئال توانست دوباره به صدر جدول لیگا بازگردد. در 
آخرین بازی هفته بیســت وچهارم لیگا، رئال مادرید برابر ویارئال قرار گرفت و سه بر 
دو برابر میزبانش پیروز شــد. نیمه نخست این دیدار با وجود فرصت های گل هر دو 
تیم با تســاوی بدون گل به پایان رســید. در این نیمه ویارئال مجبور شد دروازه بان 
خود را به علت آسیب دیدگی تعویض کند. در نیمه دوم در حالی که سفیدپوشان به 
دنبال گلزنی بودند ویارئال به گل رســید. مانوئل تریگرس در دقیقه ۵۰ گلزنی کرد. 
تنها ۶ دقیقه بعد بار دیگر دروازه مادرید باز شــد. این گل را باکومبوآ به ثمر رساند. 
شاگردان زین الدین زیدان به حمله هایشان افزودند و در نهایت گرت بیل با سانتر دنی 
کارواخال گل نخســت مادرید را به ثمر رساند. در ادامه داور یک پنالتی مشکوک به 
نفع مهمان گرفت و کریســتیانو رونالدو آن را تبدیل به گل کرد. سفیدپوشان باز هم 
به گل رسیدند تا شکســت را با پیروزی عوض کنند و به صدر جدول بازگردند. این 
گل توســط آلوارو موراتا زده شد. رئال مادرید با ۵۵ امتیاز و یک بازی کمتر بالاتر از 

بارسلونای ۵۴ امتیازی، در صدر جدول قرار گرفت.
سرمربی جدید یاران دژاگه رسماً مشخص شد

باشــگاه ولفسبورگ به طور رسمی ســرمربی جدید خود را معرفی کرد. باشگاه 
ولفســبورگ که در پی شکســت این تیم برابــر وردربرمن در هفته بیســت ودوم 
بوندس لیگای آلمان به همکاری اش با والرین اسماعیل پایان داد، بعدازظهر دیروز به 
طور رسمی آندریس یونکر را به عنوان سرمربی جدید خود معرفی کرد. این سومین 
سرمربی ولفسبورگ در فصل ۱۷-۲۰۱۶ است. پیش از یونکر، دیتر هکینگ و والرین 
اســماعیل هدایت سبزپوشــان را بر عهده داشــته اند. یونکر ۵۴ ساله و هلندی بین 
سال های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴ به عنوان دستیار مربی در ولفسبورگ مشغول به کار بوده 
و از سال ۲۰۱۴ تا کنون هم رئیس آکادمی باشگاه آرسنال بوده است. سرمربی جدید 
یاران اشــکان دژاگه سابقه فعالیت در باشگاه بایرن مونیخ را هم دارد.گرگ ها در حال 

حاضر با ۲۲ امتیاز در رده چهاردهم جدول ۱۸ تیمی بوندس لیگا هستند.
دروازه بان منچسترسیتی در رادار لایپزیگ آلمان

دروازه بان شیلیایی که در منچسترســیتی عملکرد بحث انگیزی داشته، ممکن 
است گلری شاغل در بوندس لیگا شود.  کلادیو براوو که در فصل جاری به خواست پپ 
گواردیولا راهی من ســیتی شد، در ماه های گذشته عملکرد موفقی نداشته و همواره 
مورد انتقاد رســانه ها واقع شده است.براساس اعلام روزنامه بیلد، این بازیکن ممکن 
است فصل بعد حتی بازی در بوندس لیگا آلمان را نیز تجربه کند. مطابق این گزارش 
تیم شگفتی ســاز فصل جاری لیگ ژرمن ها یعنی لایپزیگ، این بازیکن را برای فصل 

بعد مد نظر قرارداده است.

صفحه 9
سه شنبه ۱۰ اسفند ۱۳9۵ 

اول جمادی الثانی ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۷۴

فدراسیون اسکی در واکنش به ترک اردوی تیم ملی از سوی یکی از اسکی بازان اعلام کرد: منتظریم ببینیم 
“مقدید” تا روز پایانی به اردو بر می گردد یا نه.

دیروز خبرهایی مبنی بر عدم بازگشت علیرضا مقدید اسکی باز ملی پوش تیم ملی صحرانوردی که برای حضور در مسابقات 
جهانی در فنلاند حاضر بود به گوش رسید. پس از اعلام این خبر از سوی خبرگزاری ها و منابع خبری، فدراسیون اسکی واکنش 
نشان داد.منابع آگاه در فدراسیون اعلام کرده اند وی هنوز پس از ترک هم تیمی هایش در فرودگاه مبدا به اردو بازنگشته است 
و همچنان از او بی خبرند. پس از پرس و جوهای فراوان در نهایت فدراسیون اسکی در واکنشی، اعلام کرد: علیرضا مقدید بدون 
اجازه از اردو خارج شده است. پیش از خروج هم وی عکس هایی نامناسب در صفحه اینستاگرام خود قرار داده که مورد تذکر از 
سوی مصطفی میرهاشمی سرپرست تیم و همچنین رئیس فدراسیون قرار گرفت. مصطفی میرهاشمی و سیدستار صید برای 

حضور در مسابقه فینال هنوز در فنلاند هستند و منتظریم ببینیم مقدید تا روز پایانی به اردو بر می گردد یا نه.

واکنش فدراسیون اسکی به ماندن یک ملی پوش در فنلاند 
 زهرا نعمتی از ایران عنوان برترین کماندار زن پارالمپیکی در سال 2۰1۶ را به خود اختصاص داد.

جایزه برترین کماندار در تاریخ ۱۰ فوریه در رقابت های جهانی لاس وگاس به این کماندار تعلق گرفت. آندره شــلبی از 
آمریکا هم به عنوان برترین کماندار معلول جهان در بخش مردان دست پیدا کرد.  انتخاب این نفرات براساس نظرسنجی از 
مردم و کارشناسان صورت گرفت. ۴۳ هزار نفر در رای گیری انتخاب برترین کماندار  از تاریخ اول تا ۳۱ دسامبر شرکت کردند. 
شلبی در ریو برای نخستین بار در بازی های پارالمپیک شرکت کرد و در کامپوند انفرادی مردان به مدال طلا رسید. وی در 
بازی فینال مقابل آلبرتو سیمونلی به برتری رسید.  نعمتی که چند هفته قبل از بازی های پارالمپیک در المپیک شرکت کرده 
بود موفق شد در ماده ریکرو انفرادی به دومین مدال طلای پارالمپیک خود دست پیدا کند. وی همچنین به همراه ابراهیم 
رنجبر به مدال نقره ریکرو تیمی هم دست پیدا کرد.  نعمتی در سال ۲۰۰۳ و پس از اینکه دچار ضایعه نخاعی شد، حضور 

خود در ورزش پارالمپیکی را آغاز کرد و تمرکز وی بر این است که الهام بخش زنان در ورزش و زندگی باشد.

انتخاب نعمتی به عنوان برترین کماندار سال 2۰1۶

رضا کارگربرزی در یکم مرداد ســال ۱۳۵۸ 
شمسی مصادف با ۲۷ شعبان سال ۱۳۹۹ قمری 
در یک خانواده مذهبی و ولایتمدار در شهرستان 
نظرآباد دیده به جهان گشــود. پدر شهید کارگر 
زحمتکشی است که مهم ترین دغدغه زندگی اش 
روزی حلال می باشد. وقتی پای صحبت دوستان 
شهید در زمان نوجوانی و جوانی بنشینید بر این 

موضوع اذعان خواهند داشت که شهید رضا یک انسان مقید به دین و مذهب بود 
و پرتلاش در کسب علم و دانش. او هم در عرصه های علمی و فنی بسیجی بود 
و هم در عرصه های نظامی. شــهید رضا ایام نوجوانی و جوانی به عنوان بسیجی 
فعال پایگاه مسجد غدیریه نظرآباد و نیز در ایام تحصیلات دانشگاهی به عنوان 
یک دانشجوی مقید و متعهد بسیجی در دانشگاه محل تحصیلش بود. شهید رضا 
به عنوان رتبه ممتاز ورودی دانشگاه امام حسین )ع( در مقطع کارشناسی ارشد 
پذیرفته شده بود. معدل و نمرات تحصیلی ایشان با توجه به شرایط سخت زمان 
و مــکان حضور وی، دفاع از حرم حضرت زینب )س( و نیز ماموریت های متعدد 

برون مرزی در حد یک دانشجوی ممتاز بود.
 وی در مقطع کارشناســي ارشــد با رتبه ممتاز  در رشته اطلاعات امنیت 
فارغ التحصیل شــد. شــهید رضا کارگربرزی متخصص تخریــب و جنگ های 
پارتیزانی و چریکی بوده اســت، ایشان از سال ۸۹ بر روی سوریه متمرکز شده 
و آموزش افســران و فرماندهان سوری را از همان ســال آغاز کرده بود. ایشان 
یکی از ویژگی های بارزش در عرصه آموزش، تبحر در انتقال دانش و آموزش به 
شاگردانش بود. شــهید رضا کارگربرزی قبل از ورود به دانشگاه توانسته بود در 
بسیاری از آزمون های خاص حائز امتیاز شود، ولی وی مسیر تعالی را در آن موارد 

نمی دید و حتی بورسیه های کسب کرده را نپذیرفت.
ســرانجام این شهید والامقام در ســحرگاه روز جمعه یازدهم مرداد ۱۳۹۲ 
مصــادف با ۲۴ رمضان ۱۴۳۴و روز قدس بــا زبان روزه در دفاع از حریم آل الله، 
حرم حضرت زینب کبري )س( امضای ســعادتمندی خویش را از دست عقیله 
بنی هاشم، حضرت زینب )س( دریافت نموده و به درجه رفیع  شهادت نائل آمد. 
پیکر مبارک این شهید در روز ۱۴ مرداد سال گذشته گلزار شهداي زادگاهش با 
حضور هزاران نفر تشــییع و تدفین شد. از شهید کارگربرزي دو فرزند خردسال 

به نام هاي محمدمهدي و محمدحسین به یادگار باقي است.

مراسم تشــییع پیکر مرحوم مهدی خالدی صبح 
دیروز )دوشــنبه( در محل خانه کشتی تهران برگزار 

شد.
در این مراســم که با حضور مسوولان فدراسیون کشتی، 
جمعی از پیشکسوتان و خانواده محترم آن مرحوم برگزار شد، 
پرویز سیروس پور، رئیس پیشــین فدراسیون کشتی، ضمن 
ارائــه صحبت هایی، خدمات آن مرحوم به جامعه کشــتی را 
ستود و وی را یکی از داوران مطرح جهان در زمان حضورش، 
عنوان کرد.مرحوم مهدی خالدی، داوری و مدرس بین المللی 

کشــتی، عضویت در تالار مشــاهیر اتحادیه جهانی کشتی، 
ســوت طلایی داوری کشتی و ریاســت کمیته های داوران و  
بین الملل فدراسیون کشتی را در کارنامه کاری و ورزشی خود 
داشــت. وی روز شنبه هفتم اسفند ماه در بیمارستان لاله بر 

اثر بیماری مغزی درگذشت. 
مراسم ترحیم مرحوم خالدی از طرف فدراسیون کشتی 
و با هماهنگی خانــواده آن مرحوم روز چهارشــنبه یازدهم  
اســفندماه از ســاعت ۱۹ تا ۲۰:۳۰ در مسجد جامع شهرک 

قدس تهران می شود. 

برگزاری مراسم تشییع پیکر مرحوم خالدی 

ایران - عراق؛ ۲۸ اسفند در ورزشگاه آزادی
سرمربی تیم   ملی فوتبال عراق از موافقت فدراسیون فوتبال ایران با برگزاری 
یک دیدار دوســتانه در تهران خبر داد.با وجود این که فدراسیون فوتبال ایران 
پیش از این از مخالفت خود با برگزاری دیدار دوستانه با تیم   ملی فوتبال عراق 
خبر داده بود اما به نظر می رسد که این دیدار دوستانه برگزار خواهد شد.راضی 
شنیشــل، سرمربی تیم   ملی فوتبال عراق در گفت وگویی که با سایت السومریه 
داشــت، گفت : فدراســیون فوتبال عراق به من خبر داد که فدراسیون فوتبال 
ایران با برگزاری دیدار دوســتانه موافقت کرده است. این دیدار دوستانه هم به 
ســود تیم   ملی فوتبال ایران است و هم به ســود ما چرا که هر دو تیم خود را 
آماده انتخابی جام جهانی می کنند.ســرمربی تیم   ملی فوتبال عراق تاکید کرد 
که این دیدار دوســتانه ۱۸ مارس )۲۸ اسفند( در ایران برگزار خواهد شد.تیم  
 ملی فوتبال ایران عملکرد خوبی در دور رفت انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 
داشــت و با یازده امتیاز در صدر جدول رده بنــدی گروه خود قرار دارد این  در 
حالی اســت که عراق ناامید کننده ظاهر شده و از پنج بازی خود تنها یک بار 
پیروز شده و چهار بار تن به شکست داده است.تیم   ملی فوتبال عراق در دیدار 
نخست خود در دور برگشت باید به مصاف استرالیا برود این  در حالی است که 

ایران به مصاف قطر می رود.
برانکو: رضاییان و علیپور را 

به دلایل انضباطی به خانه فرستادیم
ســرمربی پرســپولیس می گوید از ابوظبــی خاطرات خوبــی دارد.برانکو 
ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس در نشســت خبری پیش از دیدار تیمش برابر 
الوحده گفت: از حضور در اینجا خوشحالم چون من سابقه کار در اینجا و شهر 
ابوظبی را داشــته ام. ما به دنبال پیروزی هســتیم و تنها برای سه امتیاز بازی 
می کنیم. گروه ما، گروه مرگ اســت. ما تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم 
و همانطــور که گفتم برای برد به زمین می رویم.او افــزود: الوحده را به خوبی 
می شناســم و می دانم که آنها از بازیکنان خــوب و قدرتمندی برخوردارند. به 
همراه بازیکنانم، می دانیم که باید انتظار یک بازی سخت را داشته باشیم چون 
الوحده تیم قدرتمندی است که از بازیکنان بزرگی برخوردار است. ما هم آماده 
هســتیم و البته ۲ بازیکن را به خانه فرســتادیم زیرا مشکلاتی پیش آمده بود. 
در تیم الوحده بازیکنانی مثل اســماعیل مطر و الحمادی پیش از این شــاگرد 
من بودند و ســابقه کار کردن با آنها را دارم.سرمربی پرسپولیس در واکنش به 
سوالی درباره بازگشت رضاییان و علیپور به تهران، گفت: بازگشت آنها به دلیل 
مســائل انضباطی بود.وی درباره تاثیر نبود این بازیکنان و اینکه چرا این اتفاق 
میان بازیکنان پرسپولیس رخ داده است، گفت: این اتفاق ممکن است رخ بدهد 
و حــالا این اتفاق افتاده و من تصمیم گرفتم تــا این دو نفر در کنار ما حضور 

نداشته باشند.
بازگشت بنگر به تمرینات تراکتورسازی

مدافع تراکتورسازی که با تصمیم سرمربی این تیم از تمرینات کنار گذاشته 
بود تمرینات خود را از امروز ادامه خواهد داد.محسن بنگر مدافع تراکتورسازی 
که پس از بازی این تیم برابر پرســپولیس بحث هایی با امیر قلعه نویی داشت، 
با تصمیم این مربی از تمرینات سرخ پوشان تبریزی کنار گذاشته شده بود.این 
بازیکن قرار است از فردا تمرینات خود را به صورت انفرادی زیر نظر مربی بدنساز 
باشگاه تراکتورسازی از ســر بگیرد. این تصمیم توسط سرمربی تراکتورسازی 

گرفته شده است.
عالیشاه: نمی دانیم تاوان کدام گناهمان را می دهیم

بازیکن تراکتورســازی گفت: امیــدوارم در پایان فصل فرجی شــود و ما 
بتوانیم مجوز بازی را دریافت کنیم.امید عالیشــاه درباره آخرین وضعیتش در 
تراکتورســازی گفت: فعلًا فقط با تیم تمرین می کنیم و نمی دانیم چه گناهی 
کردیم که باید این طور تاوان بدهیم. آن طور که من شنیدم باشگاه و فدراسیون 
فوتبال استعلام گرفته اند و فیفا باز هم در جواب آنها اعلام کرده که ما نمی توانیم 
برای تراکتورسازی بازی کنیم.وی اظهار داشت: فعلًا می خواهیم تا پایان فصل 
فقط با تراکتورســازی تمرین کنیم و بعد ببینیم خدا چه می خواهد. امیدوارم 
حداقل در پایان فصل فرجی شــود تا ما هم آســیب به مراتب کمتری ببینیم.
بازیکن تراکتورســازی افزود: خدا را شکر تراکتورسازی امسال تیم خوبی دارد 
که نام ها در آن مطرح نیســت. مطئمنم تراکتورســازی بدون ما هم به راهش 

ادامه می دهد.
توقف سپیدرود صدرنشین و سایر مدعیان

در هفته بیســت و ششم لیگ دسته اول ســپیدرود رشت و سایر مدعیان 
صعود متوقف شدند و ایرانجوان بی پول با درخشش جوانانش به پیروزی رسید.
هفت دیدار از هفته بیســت و ششم لیگ دسته اول عصر دیروز برگزار شد که 
تیم های مدعی پارس جنوبی و مس کرمان در بوشهر به تساوی رضایت دادند. با 
این تساوی هر دو تیم شانس شان برای رسیدن به صدر جدول کمتر شد. با این 
نتیجه هر دو تیم ۴۲ امتیازی شدند تا همان مس کرمان رده چهارمش و پارس 
جنوبی رده پنجمش در جدول رده بندی را حفظ کند. گل گهر دیگر تیم مدعی 
کــه در رده دوم جدول بود هم مقابل بادران تهران متوقف شــد. با این نتیجه 
بادران تهران ۴۰ امتیازی شد و در همان رده ششم باقی ماند. گل گهر سیرجان 
هــم با ۴۴ امتیاز فعلا رده دوم خود را حفظ کــرده و باید منتظر نتیجه دیدار 
ملوان و فجر سپاسی در روز چهارشنبه باشد. در بابل هم تیم خونه به خونه که 
میلیاردی هزینه کرده مقابل جوانان شایسته ایرانجوان شکست خورد. ایرانجوان 
برای تهیه پول ســفر هم مشکل دارد! شاید به همین دلیل بود که تماشاگران 
بابلی بازیکنان ایرانجوان را در آخر بازی تشویق کردند.سپیدرود صدرنشین لیگ 
هم در کویر مقابل مس رفســنجان متوقف شد تا تمامی مدعیان در این هفته 
نتوانند پیروز شــوند. با این نتیجه سپیدرود رشت با ۴۷ امتیاز در صدر جدول 
باقی ماند و مس رفســنجان هم با ۳۵ امتیاز جایگاه دهمی خود را حفظ کرد. 
سایر دیدارهای این هفته روز چهارشنبه با دیدار ملوان بندرانزلی - فجر سپاسی 
و خیبر خرم آباد - نفت مسجدسلیمان برگزار خواهد شد.نتایج کامل دیدارهای 
دیروز به این شــرح اســت:*آلومینیوم اراک ۲ -راه آهن تهران یک*فولاد یزد 
صفر- اکسین البرز ۳*بادران تهران یک- گل گهر سیرجان یک*خونه به خونه 
مازندران یک - ایرانجوان بوشــهر ۲*مس رفســنجان صفر -سپیدرود رشت 
صفر*پارس جنوبی جم بوشــهر یک - مس کرمان یک*اســتقلال اهواز صفر 

- نساجی مازندران یک.
تاج: کی روش از تمام ظرفیت ها استفاده می کند

رئیس فدراســیون فوتبال گفت: بیانیه هایی که از قول آقای کی روش در 
رســانه ها اخیرا مطرح شده جدید نیســت و بنا بر گفته ایشان بعد از تفاهمات 
صورت گرفته، وی بیانیه ای نداده اســت. مهدی تاج با اشاره به تاکیدات و نظر 
مسعود ســلطانی فر برای حفظ آرامش و همراهی در فوتبال کشور و خصوصا 
تیم ملی ایران گفت : فدراسیون فوتبال با جدیت بدنبال انسجام ، هم افزایی و 
وحدت تمامی ارکان فوتبال کشــور است.تاج ادامه داد: ایجاد فضایی متحد در 
آستانه بازی های مهم تیم ملی فوتبال ایران در دور برگشت انتخابی جام جهانی 
روسیه از جمله برنامه های اصلی این فدراسیون است و خوشبختانه تا این زمان 
بستر بسیار مناســبی برای هماهنگی، تفاهم و همدلی در فوتبال ایران فراهم 
شده است.رئیس فدراســیون فوتبال ایران درباره استفاده از همه ظرفیت های 
فوتبــال ایران برای تیم ملی گفت: البته خود جناب کی روش ســرمربی ایران 
این موضوع را به زودی در مصاحبه ای اعلام خواهد کرد ولی آنچه مســلم است 
تیم ملی از تمام بازیکنان باشگاهی که قابلیت فنی بالایی داشته باشند استفاده 
خواهد کرد و درهای تیم ملی بروی بازیکنان مســتعد و ســرمایه های فوتبال 
کشــور باز اســت.تاج ادامه داد: بیانیه هایی که از قول آقای کی روش در رسانه 
ها اخیرا مطرح شــده جدید نیست و بنا بر گفته ایشان بعد از تفاهمات صورت 

گرفته، وی بیانیه ای نداده است.
جوانان ایران در آلمان ۳ بازی دوستانه برگزار می کنند

تیم فوتبال جوانان ایران اواخر اســفند ماه بــرای برپایی یک اردوی آماده 
ســازی به کشــور آلمان ســفر می کند.تیم ملی فوتبال جوانان ایــران از ۳۰ 
اردیبهشــت در چارچوب رقابت های جام جهانی ۲۰۱۷ کره جنوبی به میدان 
می رود.شاگردان امیر حســین پیروانی در راستای کسب آمادگی از ۲۰ اسفند 
اردویی را در تهران برگزار می کنند و سپس ۲۶ اسفند برای برپایی اردویی ۱۰ 
روزه راهی آلمان می شود. تیم ملی جوانان در این اردو سه بازی دوستانه برگزار 
می کند.قرعه کشی مسابقات جام جهانی ۲۰۱۷ کره جنوبی قرار است ۲۵ اسفند 
در کره برگزار شود. از ایران امیر حسین پیروانی سرمربی تیم در این قرعه کشی 

حاضر می شود و سپس از کره به اردوی تیم در آلمان می پیوندد.
محرومیت مدیرعامل سیاه جامگان از سوی کمیته اخلاق

کمیته اخلاق از محرومیت مدیرعامل سیاه جامگان تا اطلاع ثانوی خبر داد. 
با حکم کمیته اخلاق عباســی، مدیر عامل سیاه جامگان تا اطلاع ثانوی از هر 
گونه فوتبالی فعالیت محروم شد.همچنین مرتضی تورک، رئیس کمیته اخلاق 
اعلام کرد رای نهایی پرونده وی بعد پس از بررسی های نهایی اعلام خواهد شد. 
عباسی مدیرعامل باشگاه سیاه جامگان در خصوص محرومیتش توسط کمیته 
اخلاق فدراســیون فوتبال، گفت: من نمی دانم چرا محروم شده ام و جالب است 
که رســانه ها زودتر از من خبر محرومیتــم را اطلاع دارند.وی تأکید کرد: البته 
آقایان شنبه با من تماس گرفتند که به جلسه بروم و من گفتم نمی آیم و فکر 
می کنم به خاطر همین مســأله من را محروم کردند. البته زیاد برای من فرقی 
نمی کند که محروم شــوم چون من از بیرون آمده ام تا به فوتبال کمک کنم و 
از جیبم در حال هزینه هســتم اما وقتی این خبرها را می شنوم انرژی ام بیشتر 
می شود. متأسفانه در این چند وقت اتفاقاتی رخ داده که فعلًا در موردش حرفی 
نمی زنــم و اول باید این حرف ها را به تاج بگویم امــا اگر بعد از صحبت با تاج 

اتفاقی رخ ندهد مطمئناً پیرامون آن موضوعات صحبت خواهم کرد.


